РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МАЛОУГРЕНЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

БИЙСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2018 г. № 62                                                            с.Малоугренево

Об утверждении перспективного

плана работы Малоугреневского

сельского Совета народных

депутатов на 2018 год.

                      Заслушав проект плана работы Малоугреневского сельского Совета народных депутатов, Малоугреневский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить предоставленный проект плана работы Малоугреневского сельского Совета народных депутатов на 2018 год.

2. Разрешить депутатам в ходе работы вносить изменения и дополнения в     план работы.
Глава Малоугреневского
Сельсовета                                                                       Н.А.Романюк

Перспективный план работы

Малоугреневского  сельского совета народных депутатов

на 2018 год

Февраль

1.Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 2018 год.

информирует Романюк О.В.- бухгалтер администрации.

2.Утверждение перспективного плана работы Совета депутатов на 2018 год.

информирует председатель Совета депутатов О.А.Мишин.

3.Об организации культурного обслуживания сел поселения сельским Домом культуры на 2018 год.

информирует директор ДК с. Малоугренево

Апрель

1.О проведении месячника по благоустройству и санитарной очистке сел администрации Малоугреневского сельсовета.

Информирует  глава сельсовета.

2.О работе медучреждений по вопросам профилактики заболеваний и санитарно-просветительной работы среди населения

информирует   Фоминцева Т.А. -  зав ФАП с.Малоугренево

                          Старикова В.А. -   зав ФАП пос.Боровой

3.О состоянии спортивно-массовой работы в с. Малоугренево.

Докладывает методист по спорту Каратеев А.С.

4.Об утверждении комплексного плана по организации летнего отдыха и занятости детей и подростков в 2018 году.

Информирует Красилова Л.В.- директор школы

Июнь

1.О плане мероприятий по ремонту и подготовке учреждений к работе  в зимних условиях.

информируют руководители учреждений (школа, д/сад)

2. О профилактике правонарушений и соблюдении правопорядка на территории сел Малоугреневского сельсовета.

Информирует Минеев Д.В.- участковый инспектор

Сентябрь

1.О работе с молодежью на территории Малоугреневского сельсовета

информирует Козлова С.И. – специалист по делам молодежи

2.Об исполнении бюджета за 1 полугодие 2018 года.

информирует Волкова С.А. – главный бухгалтер администрации

Октябрь

1. О готовности учреждений социальной сферы к работе в зимних условиях.

информируют руководители учреждений, хозгруппы.

2.О выполнении плана по сбору налогов за 2018 год.

информирует Образцова М.И. – отв. за налоги администрации

3.О проф.ориентационной работе среди учащихся.

информирует  Рымшина М.И.-зам. директора школы по воспит. работе.

Декабрь

1.О принятии бюджета на 2019 год.

информирует  Волкова С.А. – главный бухгалтер администрации

2.О плане мероприятий организации отдыха детей и занятости во время новогодних каникул.

Информирует Рымшина М.И. - зам. директора по воспит. работе.

3.Утверждение перспективного плана работы сельского Совета народных депутатов на 2019 год

Информирует О.А.Мишин - председатель Совета народных депутатов